

Aalborg Fysioterapi ApS

Grønlands Torv 24, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 91 58 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rasmus Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Fysioterapi ApS Grønlands Torv 24 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 98143333
	Hjemmeside: www.aalborgfysioterapi.dk
	E-mail: gravesen@aalborgfysioterapi.dk
	CVR-nr.: 36 91 58 54
	Stiftet: 3. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Rasmus Gravesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	RGravesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysiovirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.859 t.kr. mod 11.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 982 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.858.971	11.069.371
1 Personaleomkostninger	-8.976.681	-8.701.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-787.775	-816.415
Driftsresultat	1.094.515	1.551.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	173.019	78.055
Øvrige finansielle omkostninger	-7.323	-15.723
Resultat før skat	1.260.211	1.613.495
Skat af årets resultat	-277.927	-355.569
Årets resultat	982.284	1.257.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	860.284	1.140.126
Disponeret i alt	982.284	1.257.926

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	825.800	1.151.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>825.800</u>	<u>1.151.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.017.885	1.291.255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.017.885</u>	<u>1.291.255</u>
Deposita	252.878	233.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.878</u>	<u>233.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.563</u>	<u>2.675.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.542	545.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.545.853	1.488.332
Udskudte skatteaktiver	254.969	177.376
Periodeafgrænsningsposter	0	29.150
Tilgodehavender i alt	<u>3.292.364</u>	<u>2.240.503</u>
Likvide beholdninger	1.204.583	1.383.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.496.947</u>	<u>3.623.557</u>
Aktiver i alt	<u>6.593.510</u>	<u>6.299.440</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.832.313	4.972.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.004.313</u>	<u>5.139.829</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	35.625
Selskabsskat	67.520	185.406
Anden gæld	484.677	938.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.197</u>	<u>1.159.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>589.197</u>	<u>1.159.611</u>
Passiver i alt	<u>6.593.510</u>	<u>6.299.440</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.251.052	7.199.109
Pensioner	1.565.474	1.330.998
Andre omkostninger til social sikring	160.155	171.686
	8.976.681	8.701.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill, materielle anlægsaktiver samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.097 t.kr.

Herudover er der afgivet skadeløsbrev på 200 t.kr. med fordringspant, til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af fordringer pr. 31. december 2023 udgør 492 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt frem til den 1/8 2030. Samlet forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 4.487 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGravesen Holding ApS, CVR-nr. 36918934, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
